
　平素より当施設のご利用を賜り誠にありがとうございます。

さて、これまで新型コロナウイルス感染症対策としまして、人間ドックおよび

施設内健診における「肺機能検査」を休止してまいりましたが、同感染症の感

染症法上の位置付けが５類へ移行され、また日本呼吸器学会等の方針を鑑み、

2023年7月1日より同検査を再開いたします。

　再開にあたり、ご受診いただく皆さまに安心・安全にご利用いただけるよう

感染管理、対策を徹底して参りますので、引き続きご理解、ご協力のほど何卒

宜しくお願い申し上げます。

参考：日本呼吸器学会ホームページ

https://www.jrs.or.jp/information/jrs/20230517144955.html

医療法人オリエンタルクリニック      

一般社団法人オリエンタル労働衛生協会　

2023年6月26日

「肺機能検査」再開のお知らせ

https://www.jrs.or.jp/information/jrs/20230517144955.html

